o  serviço  será  executado  em
estrita observância às normas vigentes, garantindo a integridade,
autenticidade e validade jurídica dos documentos digitais.

CREDOR: Antônio Marcio de O Azevedo, inscrita no CNPJ (MF) sob
o nº 49.117.032/0001-60

VALOR: R$ 13.200,00(treze mil e duzentos reais).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 04 de março 2026.

Clécio de Souza
Presidente da Câmara Municipal